
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

10.05.2011г.                                        с. Рождественское                                     №30а 

 

 

О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 28.12.2005 г. № 35 

«Об утверждении  положения об оплате труда депутатов, выборных должностных 

лиц, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, членов выборных 

органов местного самоуправления, муниципальных служащих и работников 

муниципальных  учреждений Рождественского сельсовета» 

 

             

  В соответствии  со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей  17 Устава Рождественского сельсовета, Рождественский сельский 

Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

                 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 28.12.2005 года № 35 «Об 

утверждении  положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов 

местного самоуправления, муниципальных служащих и работников муниципальных 

учреждений Рождественского сельсовета»   следующие изменения: 

1) изложить приложение 1 и 2 в редакции согласно приложения 1 и 2 к настоящему 

Решению: 

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и  

распространяется своѐ действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.                                                                    

 

                      

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                     С.В.Кротов 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                                                                                      к Решению сельского Совета 

депутатов 

от 10.05.2011 г.  №  

«Приложения 1 

к Решению сельского Совета депутатов 

от 28.12.2005 г. № 35» 

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ   

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА 

ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

Наименование должности 

Денежное 

Вознаграждение 

(рублей в месяц) 

1 2 

Глава сельсовета 6958 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

                                                                                                      к Решению сельского Совета 

депутатов 

от 10.05.2011 г.  №  

«Приложения 2 

к Решению сельского Совета депутатов 

от 28.12.2005 г. № 35» 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Наименование должности Должностной 

оклад (рублей 

в месяц) 

1 2 

Глава местной администрации 2979 

Заместитель главы муниципального образования 2611 

Заместитель главы местной администрации 2611 

Руководитель контрольного органа 2458 

Главный специалист 2396 

Ведущий специалист 2305 

Главный бухгалтер 2305 

Бухгалтер 2242 

Специалист 1-й категории 2242 

Специалист 2-й категории 1842 

 


